ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Красный Яр
Кривошеинского района
Томской области

26.01.2017	                                                                                                               № 6

О признании утратившим силу постановление Администрации Красноярского сельского поселения от 11.11.2008 № 29 «Об утверждении «Положения об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории Красноярского сельского поселения»

На основании протеста прокуратуры Кривошеинского района от 18.01.2017 № 42-2017 на Постановление Администрации Красноярского сельского поселения от 11 ноября 2008 года № 29 «Об утверждении «Положения об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории Красноярского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Постановление Администрации Красноярского сельского поселения от 11.11.2008 № 29 «Об утверждении «Положения об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории Красноярского сельского поселения»    признать утратившим силу.
	2. Настоящее постановление разместить на сайте муниципального образования Красноярское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Красноярского сельского поселения                                           А.Н.Коломин

[bookmark: _GoBack]